[image: image1.jpg]

	«У ТОРЪЯЛ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЫЖЕ
ПУНЧАЛ

	  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 февраля  2018 г. №  91
О внесении изменений  в муниципальную адресную
 инвестиционную  программу муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  на  2017 год
В соответствии с Положением о порядке формирования и исполнения адресной инвестиционной программы муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденным постановлением  Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 29 июля 2014 г.                    № 488,   Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести  в  муниципальную  адресную инвестиционную программу муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2017 год, утвержденную  постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 17 января 2017 г. № 15 «Об утверждении муниципальной  адресной инвестиционной программы муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2017 год» изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего постановления.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный  район» Волкова Л.Л.
Глава Администрации
муниципального образования
«Новоторъяльский
муниципальный район»                                 п/п                                 В. Блинов